
 

Università degli Studi di Trento 

Decreto del Rettore 

pagina 1 di 1 

Decreto  

IL RETTORE  

oggetto: Proroga termini bandi di concorso per il conferimento di borse di studenti/esse iscritti ai corsi 

di Laurea in Sociologia dell’Università di Trento 

IL RETTORE  

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Trento emanato con Decreto Rettorale n. 167 di data 23 aprile 

2012; 

Preso atto della donazione offerta da un anonimo per il finanziamento di 3 borse di studio riservate a 

studenti/esse che prenderanno iscrizione per la prima volta al primo anno del corso di Laurea in Sociologia 

nell’anno accademico 2023/2024; 

Visto il parere positivo manifestato dal Dipartimento di Sociologia e Ricerca Sociale a supportale tale iniziativa; 

Visto il Decreto Rettorale 197 del 10.03.2023 con cui è stato emanato il bando in oggetto che determinava la 

scadenza per la presentazione della candidatura il 30 settembre 2023; 

Preso atto che entro il termine del 30 settembre 2023 sono pervenute un numero di  candidature inferiori a quelle 

previste; 

Sentito il parere del Dipartimento di Sociologia e Ricerca sociale sulla possibilità di prorogare i termini; 

Preso atto che si è ritenuto opportuno prorogare i termini di presentazione delle candidature; 

Tutto ciò premesso; 

 DECRETA 

Di prorogare i termini di scadenza di presentazione delle domande del bando in oggetto alle ore 20.00 del 22 

ottobre 2023. 

Per il Rettore 

Il Responsabile della Direzione Didattica e Servizi agli Studenti 

dott. Paolo Zanei 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 

informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa 

Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La 

firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile 

(art. 3 D. Lgs. 39/1993) 


		2023-10-05T11:44:33+0200
	IT
	PAOLO ZANEI


		2023-10-05T11:54:03+0200
	Università degli Studi di Trento




